	資源工程學系同儕讀書會申請書

	申請人：
	系級：
	學號：

	Email:

	活動時間起訖：
年   月   日  ~   年   月   日
	預計參與人數：共  人

	活動企劃內容：（請務必詳實填寫活動內容及流程） 
(1) 讀書會小組名稱、成員與召集人資料
名稱: 
召集人/連絡電話:
副召集人/連絡電話:
成員: 
(2) 成立宗旨、選讀書籍及運作方式
成立宗旨: 
選讀書籍(至少三本):
1.
2.
3.
運作方式:
(3) 預定進度、集會時間、地點與導讀人(至少八次兼隔大於三天每次至少一小時)
	次數
	時間
	地點
	進度
	導讀人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


(4) 預期成果

(5) 經費預算(請詳實編列)

(6) 參考書目與其他相關資料


	本活動補助項目：
每學期於活動截止日前，完成8次聚會及相關規定資料繳交之組別，
每組獲得獎勵金5,000元，若組員包括僑生、外籍生將再多頒發1,000元獎勵金。
若上述資料未繳交齊全或逾期繳件，本系保留核發經費的權力，敬請申請學生務必注意。
[bookmark: _GoBack]如無出席頒獎典禮，將不予核發獎勵金。
　　　　　　　　　　　　　　　　指導教授:
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人：                申請日期：    年   月   日

	 
承辦人：                       系所主管： 


 
